Муниципальное образование   сельское поселение «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

ул. Кооперативная дом 5,

телефон/факс 8 (30143) 29-641
 улус Цолга                                                                                             18.12.2017 год
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18

   О  признании утратившим силу постановления № 4 от 25.03.2013 г «О представлении лицами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

  В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» в соответствие с действующим законодательством:

Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы  муниципального образования сельского поселения № 4  от 25.03.2013 г. «О представлении лицами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте администрации МО «Мухоршибирский район»  - вкладка «сельские поселения».

3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 сельское поселение «Цолгинское»                                                     Н.С. Матвеев